
W6JT dMHNY DĄBRÓWKA 
0f-?5? DĄBRÓWKA 

T < ^ctu8xki 14 
pow. vi)u,5imms*i. woi. maz«*»ckie
U.G.0050.306.2017

ZARZĄDZENIE Nr 306/2017 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Z dnia 09-11-2017

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U . z 2016 roku , poz . 1870 z póż . zm.) zarządzam co następuje :

§1

1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia :

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

1. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania .

2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr U.G.0050.306.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka z 09-11-2017

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH :

Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszeborach

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i 
wychowanie

7000 7000

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących , 
liceach
profilowanych i 
szkołach

7000

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

7000

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
80150 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
7000

8150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych,

7000



gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących 
, liceach 
profilowanych i 
szkołach

4240 Stypendia dla 
uczniów

7000

/


